СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ
РЕШЕНИЕ

17.12.2020 № ___/2020

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Тверской от 31.10.2017 № 23/2017
«О бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа Тверской»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального округа Тверской в городе Москве, Совет депутатов решил:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Тверской от 31.10.2017 № 23/2017 «О бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа Тверской»:
изложить пункт 15 приложения к решению от 31.10.2017 № 23/2017  в следующей редакции:
«15. Заседания комиссии проводятся открыто. Заседания могут проводиться в форме личного присутствия и/или в режиме видеоконференции.».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Тверской  по адресу: www.adm-tver.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Тверской Я.Б. Якубовича.

Глава муниципального
[bookmark: _gjdgxs]округа Тверской 						                           Я.Б.Якубович